Iam in inseguente versu res amplius tractabitur.

Th. 502 . . δῆσε πανήρ ἀεσιφροσύνησιν.

Od. o 470 . . ἐγὼν ἐπόμην ἀεσιφροσύνησιν

Vocabulum in fine versuum et in Theog. et in Od. *ἄπαξ λεγόμενον* est. Ceterum illa Od. pars o 301—492 recentiorum est³⁾ et compositio *ἀεσιφροσύναι* posterior velut *δαυροσύνη* in v. Od. π 253; *ἀφροσ.* in v. v. π 278. ω 457 et cum singulari numero in v. Il. Η 110; *χαλιφρ.* in v. Od. π 310; *ἐπιφρ.* τ 22. ε 437, *όμοφρ.* ο 198; cf. etiam *παλαιμοσ.* in v. Il. ψ 701; *ἀγαροφρ.* Ω 772⁴⁾). Praeterquam in his Theog. versibus legitur vocabulum *ἀπειρήσαντο*, in v. 503: *οἵ οἱ ἀπειρήσαντο χάριν εὐεργεσιάων*, quod reperitur etiam in uno versu Il. Ω 428: *ιῷ οἱ ἀπειρήσαντο*, atque in eadem quidem versu sede. Illud Il. carmen autem et ipsum posteriorum est et multis rebus et formulis proprius ad Hesiodum accedit⁵⁾.

Quamquam certe dici non potest, uter ab utro quid traduxerit, cum illae recentioris aetatis compositiones, in utroque carmine semel adhibitae, hic et illic exstant, id patere videtur,

¹⁾ cf. Goettl.-Flach. ad v. Th. 501 sqq. — ²⁾ Hes. Theog. p. 198. 204 — ³⁾ Sittl, Wiederh. p. 131. 173. — ⁴⁾ Geppert, Urspr. d. Hom. Ges. II. p. 86. — ⁵⁾ cf. Peppmüller, Comment. zum 24. B. d. Il. p. 23. 59 sqq.

quo tempore illud Odysseae additamentum o 301—492 et Iliadis Ω vetus pars facta sint, eodem versus Th. 501—506 adiectos esse.

Th. 509 . . . κρατερόφρονα γείνατο παιδα.

Od. λ 299 . . . κρατερόφρονε γείνατο παιδε.

Similis locus in v. Th. 308 . . . τέκνο κρατερόφρονα τέκνα. Ceterum hoc afferendus est v. Il. Ξ 324 . . . κρατερόφρονα γείνατο παιδα. Hic autem versus legitur in eo numero (Ξ 317—327), qui ab Alexandrinis iure damnabatur, „ὅτι ἡ ἀναρίθμησις τῶν ὄνομάτων μᾶλλον ἀλλοτριοῖς τὴν Ἡραν ἡ προσάγεται, quae enumeratio esse Hesiodi putatur. Etiam v. v. Od. λ 298—304 admodum suspecti sunt¹⁾. Christ quidem putat²⁾ v. v. λ 298—304 aut 301—304 eiciendos esse (ut fecit Fick., Hom. Od. p. 309). Cum autem ille Theog. locus ipsius compositoris Theogoniae esse videatur, *Theog. versum exemplo fuisse poëtis v. v. Il. Ξ 324 et Od. λ 299 dicere non reveror, quippe quae partes illam ἀναρίθμησιν Hesiodeam habeant.*

Th. 512 . . . γένετ' ἀνδράσιν ἀλγηστῆσι.

Od. α 349 ἀνδράσιν ἀλγηστῆσιν . . . (sc. δίδωσιν).

Haec est formula epica, quae praeterea apud Hesiodum in v. Oper. 82, in Od. ν 261, in hymn. Apoll. Pyth. 280 legitur.

¹⁾ cf. etiam Faesi ad v. λ 298. — ²⁾ Chronol. p. 39.

Th. 515 . . . κατέπεμψε βαλὼν ψολόεντι κεραυνῷ.

Od. ψ 330 . . . νῆα θοὴν ἔβαλε ψολόεντι κεραυνῷ.